

GRUPA KAPITAŁOWA GRUPA KĘTY S.A.**ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE
ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2005
SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH
STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej Grupa Kęty S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2005 do 30.09.2005 roku zawiera:

- Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Grupa Kęty S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2005 do 30.09.2005 roku, oraz na dzień 30.09.2005 roku w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych,
- Porównawcze dane finansowe na dzień 31.12.2004, 30.06.2004 oraz 30.09.2005 oraz za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2004.
- Informację dodatkową oraz inne informacje o zakresie określonym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych
- Skrócone finansowe sprawozdanie jednostkowe Grupy Kęty S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2005 do 30.09.2005 roku zawierające: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych wraz z danymi porównawczymi.

Emitent na podstawie § 94.1 Rozp. Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 roku nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego. Kwartalny raport jednostkowy Grupy „Kęty” S.A. przekazany jest jako uzupełnienie raportu skonsolidowanego

1. Oświadczenie o zgodności z MSSF oraz format sprawozdania finansowegoOświadczenie o zgodności

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz zgodnie z odpowiednimi MSSF przyjętymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („IFRIC”).

Zgodnie z powyższymi zasadami sporządzone zostało również sprawozdanie jednostkowe Grupy Kęty S.A. stanowiące część niniejszego raportu.

Z dniem 1 stycznia 2005 roku nowelizacja polskiej Ustawy o Rachunkowości nałożyła na Grupę Kęty S.A. obowiązek przygotowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF przyjętymi przez UE. Ponadto organy zatwierdzające Grupę Kęty S.A. oraz krajowych podmiotów przez nią kontrolowanych zdecydowały na podstawie art. 45 ust. 1 c ustawy o rachunkowości o sporządzaniu sprawozdań jednostkowych przez Grupę Kęty S.A. oraz podmioty przez nią kontrolowane wg uregulowań MSSF.

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 30 września 2005 roku oraz za okres dziewięciu miesięcy zakończony tą datą nie podlegały badaniu audytora. Porównywalne dane finansowe na dzień 31 grudnia 2004 roku oraz na dzień 30 września 2004 roku zawarte w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym również nie podlegały badaniu przez audytora.

Badaniu podlegało sprawozdanie finansowe za rok 2004 sporządzone na dzień 31-12-2004 wg uregulowań ustawy o rachunkowości, które następnie zostało przekształcone na wymogi MSSF. Opis zmian z tytułu zastosowania MSSF po raz pierwszy oraz opis przekształcenia danych za okresy porównawcze zamieszczono w pkt. 4 i 5 niniejszego komentarza.

Zmiana polityki rachunkowości

W 2003 roku RMSR wydała MSSF 1 „Zastosowanie po raz pierwszy Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej” („MSSF 1”). MSSF 1 wymaga, aby pierwsze sprawozdanie finansowe według MSSF było pierwszym rocznym sprawozdaniem finansowym, w którym jednostka zastosowała wszystkie standardy MSSF, wraz ze stwierdzeniem pełnej zgodności z wszystkimi standardami. Grupa Kęty stosuje MSSF w sprawozdaniach finansowych za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się w roku 2005 z datą przejścia na MSSF ustaloną na dzień 1 stycznia 2004 roku.

W pkt 4 komentarza zamieszczono przejściówkę opisującą przekształcenie bilansu otwarcia na dzień przejścia na MSSF.

W celu zapewnienia porównywalności dane porównywalne zostały przekształcone. Opis przekształcenia znajduje się w pkt. 5 komentarza

Format sprawozdania finansowego

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego, z wyjątkiem przeszacowania do wartości godziwej wyceny pochodnych instrumentów finansowych i aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży.

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Jakkolwiek przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach polskich złotych („tys. PLN”).

2. Podstawowe zasady księgowe (polityka rachunkowości)

Podstawowe zasady księgowe (polityka rachunkowości) zastosowane przy sporządzaniu niniejszego sprawozdania zostały szczegółowo opisane w skonsolidowanym raporcie półrocznym za I półrocze 2005 roku przekazany do KPWiG w dniu 20 września 2005 roku.

Po sporządzeniu sprawozdania za I półrocze 2005 roku Emitent nie dokonywał żadnych zmian w przyjętej polityce rachunkowości.

3. Skład Grupy Kapitałowej

Grupa Kapitałowa Grupy Kęty S.A. składa się z jednostki dominującej, oraz 16-tu jednostek zależnych

Jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej jest Grupa Kęty S.A.

Jednostki zależne:

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba	Przedmiot działalności podstawowej	Udziały w kapitale podstawowym oraz ogólnej liczbie głosów	Data objęcia kontroli przez Grupę KĘTY S.A.
1	2	3	4	5	6
1.	Metalplast – Bielsko S.A.	Bielsko-Biała, Polska	Produkcja stolarki budowlanej	100,00 %	06/1998
2.	Alupol Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Działalność produkcyjna i handlowa w zakresie opakowań z tworzyw sztucznych	100,00 %	04/1998
3.	Alutech Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Działalność produkcyjna, handlowa i usługowa	88,85 %	03/1999
4.	Dekret Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych	100,00 %	09/1999
5.	Aluform Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Działalność produkcyjna	100,00 %	04/2000
6.	Alupol LLC Sp. z o.o.	Borodianka, Ukraina	Działalność produkcyjna w zakresie profili aluminiowych	100,00 %	12/2004
7.	Metalplast-Ukraina Sp. z o.o.	Kijów, Ukraina	Działalność handlowa	100,00 %	01/2000
8.	ZRE “Metalplast-Bielsko” Sp. z o.o.	Bielsko-Biała, Polska	Działalność usługowa	69,55 %	09/1999
9.	Celtech Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Działalność usługowa	88,85 %	12/1999
10.	„Metalplast-Zalur” Kft	Budapeszt, Węgry	Działalność handlowo produkcyjna	100,00 %	07/2000
11.	Metalplast-Stolarka sp. z o.o.	Bielsko-Biała, Polska	Produkcja stolarki budowlanej	100,00 %	07/2000
12.	„Run-Pak” Sp. z o.o.	Toruń, Polska	Produkcja opakowań	99,00 %	02/2005
13.	Metalplast-Deutschland” GmbH	Dusseldorf, Niemcy	Działalność handlowa – sprzedaż systemów aluminiowych	100,00	02/2005
14.	Metalplast-Romania s.r.l.	Bukareszt, Rumunia	Działalność handlowa – sprzedaż systemów aluminiowych	100,00%	05/2005
15.	Mertz s.r.o.	Ostawa, Czechy	Działalność handlowa – sprzedaż stolarki okienno-drzwiowej z aluminium i PCV	100,00%	05/2005
16.	Impet sp. z o.o.	Chorzów, Polska	Działalność handlowa – sprzedaż systemów stalowych	70,00%	06/2005

Wraz z dniem zastosowania MSSF po raz pierwszy tj. z dniem 01.01.2004 Grupa Kęty rozpoczęła konsolidowanie metodą pełną wszystkich spółek zależnych. W sprawozdaniach sporządzanych zgodnie z ustawą o rachunkowości konsolidacji podlegały jedynie spółki z poz. 1 do poz. 7. Spółka z poz. 7 do 11 wyłączone były z konsolidacji na podstawie art. 56 ust. 2 pkt 2 ustawy o rachunkowości z uwagi na ich nieistotność.

4. Opis przekształcenia bilansu na dzień przejścia na MSSF tj. na dzień 01.01.2004

-Sprawozdanie Skonsolidowane

**Zestawienie korekt niezbędnych w celu dokonania przejścia ze sprawozdawczości
zgodnej z Ustawą o Rachunkowości na sprawozdawczość zgodną z
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej dla sprawozdania
skonsolidowanego na dzień 1 stycznia 2004 r.**

Tytuł	Aktywa	Pasywa
1. Eliminacja prawa wieczystego użytkowania gruntu (przesunięcie do ewidencji pozabilansowej)		
- rzeczowe aktywa trwałe	(4 776)	
- przychody przyszłych okresów		(4 776)
2. Spisanie rozliczanych w czasie kosztów rozszerzenia spółki akcyjnej		
- rozliczenia międzyokresowe czynne	(127)	
- zyski zatrzymane		(103)
- aktywa z tytułu podatku odroczonego	24	
3. Ujawnienie trzpieni do cylindrów drukarskich		
- aktywa trwałe	5 837	
- zyski zatrzymane		4 728
- rezerwa z tytułu podatku odroczonego		1 109
4. Wprowadzenie wyceny aktywów trwałych na dzień przejścia na MSSF wg wartości godziwych		
- rzeczowe aktywa trwałe	119 510	
- wartości niematerialne	3 088	
- zyski zatrzymane		98 907
- rezerwa z tytułu podatku odroczonego		23 691
5. Zaliczki na zakup środków trwałych – przesunięcie do pozostałych należności		
- rzeczowe aktywa trwałe	(238)	
- pozostałe należności	238	
6. Otrzymane przedpłaty na poczet dostaw		
- przychody przyszłych okresów		(95)
- zobowiązania handlowe		95
7. Przesunięcie kosztów prac rozwojowych z rozliczeń czynnych do wartości niematerialnych		
- rozliczenia czynne	(187)	
- wartości niematerialne	187	
8. Przeniesienie salda rozliczeń międzyokresowych czynnych do pozostałych należności		
- rozliczenia międzyokresowe czynne	(1 795)	
- pozostałe należności	1 795	
9. Spisanie wartości firmy jednostek podporządkowanych		
- wartość firmy jednostek podporządkowanych	(302)	
- zyski zatrzymane		(302)
10. Spisanie ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych		
- ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych		(793)
- zyski zatrzymane		793
11. Rozpoznanie wpływu hiperinflacji na kapitał własny		
- kapitał zakładowy		53 927

- kapitał z emisji akcji ponad ich wartość nominalną	4 953
- zyski zatrzymane	(58 880)

12. Wynettowanie aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego

- aktywa z tytułu podatku odroczonego	(10 161)	
- rezerwa z tytułu podatku odroczonego		(10 161)

13. Rozszerzenie zakresu spółek konsolidowanych na wszystkie spółki zależne

- rzeczowe aktywa trwałe	3 238	
- wartości niematerialne	503	
- inwestycje	(9 116)	
- aktywa z tytułu podatku odroczonego	728	
- zapasy	10 975	
- należności	11 824	
- środki pieniężne	2 750	
- kapitał własny		3 326
- udziały mniejszości		8 775
- rezerwy i zobowiązania		8 801

-Sprawozdanie jednostkowe
Zestawienie korekt niezbędnych w celu dokonania przejścia ze sprawozdawczości zgodnej z Ustawą o Rachunkowości na sprawozdawczość zgodną z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości dla sprawozdania jednostkowego

Tytuł	Aktywa	Pasywa
1. Eliminacja prawa wieczystego użytkowania gruntu (przesunięcie do ewidencji pozabilansowej)		
- rzeczowe aktywa trwałe	(4.114)	-
- przychody przyszłych okresów	-	(4.114)
2. Spisanie rozliczanych w czasie kosztów rozszerzenia spółki akcyjnej		
- rozliczenia międzyokresowe czynne	(127)	-
- zyski zatrzymane	-	(103)
- aktywa z tytułu podatku odroczonego	24	-
3. Ujawnienie trzpieni do cylindrów drukarskich		
- aktywa trwałe	5.837	-
- zyski zatrzymane	-	4.728
- rezerwa z tytułu podatku odroczonego	-	1.109
4. Wprowadzenie wyceny aktywów trwałych na dzień przejścia na MSSF wg wartości godziwych.		
- rzeczowe aktywa trwałe	104.565	-
- wartości niematerialne i prawne	2.111	-
- zyski zatrzymane	-	86.408
- rezerwa z tytułu podatku odroczonego	-	20.268
5. Zaliczki na zakup środków trwałych – przesunięcie do pozostałych należności		
- rzeczowe aktywa trwałe	(15)	
- pozostałe należności	15	
6. Otrzymane przedpłaty na poczet dostaw		
- przychody przyszłych okresów		(30)
- zobowiązania handlowe		30
7. Przesunięcie kosztów prac rozwojowych z rozliczeń czynnych do wartości niematerialnych i prawnych		

- rozliczenia czynne	(187)	
- wartości niematerialne i prawne	187	
8. Przeniesienie salda rozliczeń międzyokresowych czynnych do pozostałych należności.		
- rozliczenia międzyokresowe czynne	(1.595)	
- pozostałe należności	1.595	
9. Rozpoznanie wpływu hiperinflacji na kapitał własny		
- kapitał zakładowy		53 927
- kapitał z emisji akcji ponad ich wartość nominalną		4 953
- zyski zatrzymane		(58 880)
10. Wynettowanie aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego		
- aktywa z tytułu podatku odroczonego	(6 046)	
- rezerwa z tytułu podatku odroczonego		(6 046)

5. Opis przekształcenia danych porównywalnych.

Wpływ przekształcenia sprawozdań z PZR na MSSF na skonsolidowane aktywa netto i skonsolidowany zysk netto:

Przekształcenie wybranych skonsolidowanych danych porównywalnych wykazanych w sprawozdaniu SA-QSr III/2004

	dane wykazane za III kwartał 2004r w sprawozdaniu SA-QSr 2004	Zmiana	dane porównywalne za III kwartały 2004r wykazane w sprawozdaniu QSr III/2005
Przychody ze sprzedaży	553.262	54.312	607.574
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	93.685	3.428	97.113
Zysk (strata) brutto	91.233	3.201	94.434
Zysk (strata) netto	76.892	821	77.713
Aktywa trwałe	325.552	97.190	422.742
Aktywa obrotowe	291.931	23.367	315.298
AKTYWA razem	617.483	120.557	738.040
Kapitał własny	419.678	111.027	530.705
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	196.823	10.512	207.335
PASYWA razem	617.483	120.557	738.040

Zarząd Grupy Kety S.A. zwraca uwagę iż w związku ze zmianą zasad prezentacji sprawozdań finansowych z Polskich Standardów Rachunkowości na Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej w sprawozdaniu za III kwartały 2005 roku istotny wpływ na zaprezentowanie okresu porównywalnego (III kwartały 2004 roku) miało rozszerzenie zakresu podmiotów konsolidowanych. Do końca 2004 roku część spółek zależnych nie podlegała konsolidacji z uwagi na ich nie istotność. Ponadto Emitent prezentował, na podstawie art. 59 ust. 2 Ustawy o Rachunkowości, spółkę zależną Flexpol z uwagi na planowaną utratę kontroli (sprzedaż), metodą praw własności.

Rozszerzenie zakresu spółek konsolidowanych, a w szczególności skonsolidowanie Spółki Flexpol metodą pełną wpłynęło na zwiększenie prezentowanych skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży za okres III kwartałów 2004 (dane porównawcze) z 553.262 tys. zł. do 607.574 tys. zł. czyli o 54.312 tys. zł.. (w tym zwiększenie przychodów o przychody Spółki Flexpol 42.424 tys. zł). Spółka Flexpol została sprzedana w lipcu 2004 roku.

Wpływ przekształcenia sprawozdań z PZR na MSSF na jednostkowe aktywa netto i jednostkowy zysk netto:

Przekształcenie wybranych jednostkowych danych porównywalnych wykazanych w sprawozdaniu SA-R 2004 oraz sprawozdaniu SA-QSr III/2004

	dane wykazane za III kwartały 2004r w sprawozdaniu SA-QSr III/2004	Zmiana	dane porównywalne za III kwartały 2004r wykazane w sprawozdaniu SA-QSr III/2005
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	52.858	(311)	52.547
Zysk (strata) brutto	85.000	(93)	84.907
Zysk (strata) netto	74.513	(73)	74.440
Aktywa trwałe	328.540	85.270	413.810
Aktywa obrotowe	189.132	18.063	207.195
AKTYWA razem	517.672	103.333	621.005
Kapitał własny	344.671	90.960	435.631
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	173.001	12.373	185.374
PASYWA razem	517.672	103.333	621.005

5. Średnie kursy wymiany złotego w okresie objętym sprawozdaniem finansowym i porównywalnymi danymi finansowymi w stosunku do EURO, ustalane przez NBP.

a) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto razem za III kwartały 2005 roku, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy III kwartałów 2005 roku, tj. : 4,0583 PLN

b) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto razem za III kwartał 2004 roku, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy III kwartałów 2004 roku, tj. : 4,6214 PLN

c) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 30.09.2005 roku obliczono przyjmując średni kurs EURO na dzień 30.09.2005 roku, tj.: 3,9166 PLN

d) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 30.09.2004 roku obliczono przyjmując średni kurs EURO na dzień 30.09.2004 roku, tj.: 4,3832 PLN

W okresie sprawozdawczym tj. od 01.01.2005 do 30.09.2005 kurs minimalny i maksymalny ukształtował się odpowiednio na poziomie 3,8639 w dniu 7-ego marca 2005 roku oraz 4,2756 w dniu 29-ego kwietnia 2005 roku.

6. Przy ustalaniu skonsolidowanego wyniku finansowego za okres III kwartałów 2005 roku uwzględniono następujące zdarzenia:

Skorygowano wynik z tytułu zmiany stanu aktywa/rezerwy z tytułu podatku odroczonego o 1.549 tys. zł (pogorszenie wyniku).

Ponadto przy ustalaniu wyniku za trzy kwartały 2005 roku uwzględniono następujące zdarzenia:

<i>Przy ustalaniu wyniku za 3 kwartały 2005 roku podwyższono wynik o rozwiązanie:</i>	
- rezerwy na nagrody i odprawy emerytalne	150
- rezerwy na koszty premii rocznej	1.969
- rezerwy na koszty urlopów	173
- rezerwy na koszty premii kwartalnej	74
- rezerwy na koszty napraw gwarancyjnych	10
- pozostałych rezerw na koszty	546
- rezerwy na ryzyko gospodarcze	245
- odpisu aktualizującego zapasy	679
- odpisu aktualizującego należności	6.598

<i>Przy ustalaniu wyniku za 3 kwartały 2005 roku obniżono wynik o zawiązanie:</i>	
- rezerwy na nagrody i odprawy emerytalne	491
- rezerwy na koszty premii rocznej	1.527
- rezerwy na koszty urlopów	19
- rezerwy na koszty ochrony środowiska	10
- rezerwy na koszty napraw gwarancyjnych	12
- rezerwy na koszty premii kwartalnej	552
- rezerwy z tytułu pozostałych rozliczeń biernych	862
- rezerwy na ryzyko gospodarcze	124
- odpisu aktualizującego zapasy	460
- odpisu aktualizującego należności	4.963

7. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie III kwartału 2005 wraz z wykazem najważniejszych wydarzeń ich dotyczących.

-Dokonania emitenta w zakresie działalności operacyjnej

W trzecim kwartale w Segmencie Wyrobów Wyciskanych uruchomiono dwie nowe prasy do wyciskania profili aluminiowych o łącznych mocach około 9 tys. ton rocznie oraz nowoczesną linię do anodowania kształtowników.

Ponadto w zakresie wydarzeń korporacyjnych miejsce miały następujące zdarzenia:

3.08.2005 r.

Rada Nadzorcza powołała w dniu 3 sierpnia 2005 roku Dariusza Mańko, dotychczasowego członka zarządu na stanowisko prezesa zarządu Grupy Kęty.

14.09.2005

J.P. Morgan Chase & Co informuje, że posiada razem z podmiotami zależnymi 5,26% akcji spółki Grupa Kęty S.A.

8. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe w okresie III kwartału 2005 roku.

W okresie trzeciego kwartału nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe lub sytuację majątkową emitenta.

9. Czynniki mające istotny wpływ na wyniki uzyskane w okresie III kwartału 2005 roku:

Czynnikami wpływającymi na działalność i kondycję finansową grupy kapitałowej w III kwartale 2005 roku były:

- **Ilości sprzedaży** – bieżący kwartał zakończył się osiągnięciem 4,4% wzrostu wielkości sprzedaży w stosunku do roku poprzedniego głównie za sprawą Segmentu Opakowań Giętkich. Segment Wyrobów Wyciskanych zrealizował również kilkunastoprocentowy wzrost poziomu sprzedaży eksportowej. W obszarze eksportu największą dynamikę wykazał Segment Opakowań Giętkich.
- **Wartość sprzedaży** – w III kw. nastąpił ok.3% wzrost wartości sprzedaży w stosunku do III kwartału 2004 roku. Segmentem, który zanotował największy wzrost sprzedaży wynoszący około 16% w stosunku do analogicznego kwartału poprzedniego roku był Segment Opakowań Giętkich. Wpływ na zwiększenie się wartości sprzedaży miały zwiększone wolumeny produktów szczególnie na rynkach eksportowych.
- **Zysk z działalności operacyjnej** – Grupa Kapitałowa wypracowała ponad 29 mln zysku z działalności operacyjnej. Pomimo tego poziom rentowności zmniejszył się głównie ze względu na czynniki makroekonomiczne (rosnące ceny aluminium oraz silna waluta polska w stosunku do EUR).

Zysk brutto – saldo na działalności finansowej Grupy Kapitałowej wyniosło 722 tys. zł osiągnięte zostało dzięki stosowaniu aktywnej polityki zabezpieczania pozycji walutowej spółki.

10. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału

Wg szacunków spółki ok. 60% sprzedaży jest realizowane w złotych natomiast ok. 35% stanowi sprzedaż denominowana w EURO. Pozostałe 5% stanowi sprzedaż rozliczana w walucie amerykańskiej (USD).

Po stronie kosztowej ok. 50% kosztów to koszty ponoszone w złotych, 35% to koszty denominowane w dolarach amerykańskich oraz ok. 15% kosztów to koszty denominowane w EURO. Biorąc powyższe pod uwagę kształtowanie się kursu złotego w stosunku do EURO oraz dolara amerykańskiego oraz kurs EURO do dolara amerykańskiego będą miały istotny wpływ na osiągnięte przez spółkę wyniki. Innym istotnym elementem wpływającym na poziom rentowności jest kształtowanie się cen podstawowego surowca spółki – aluminium pierwotnego, a także koniunktura na rynkach europejskich na sprzedawane wyroby. Ze względu na rosnącą ekspozycję spółki na sprzedaż eksportową koniunktura na głównych rynkach eksportowych (w tym: niemieckim, włoskim, wielkiej brytanii, rosyjskim, czeskim, ukraińskim) ma wpływ na poziom sprzedaży i osiąganego wyniku

11. Informacja o przychodach i wynikach przypadają na poszczególne segmenty branżowe

Działalność Grupy Kapitałowej zorganizowana jest w trzy podstawowe dziedziny działalności i dzieli się na:

- Segment Wyrobów Wyciskanych i Ciągnionych (SWW)
- Segment Opakowań Giętkich (SOG)
- Segment Systemów Aluminiowych (SSA)

Szczegółowy opis rodzajów segmentów działalności, przypisania spółek do segmentów oraz informacja o podstawowych wielkościach ekonomicznych dla poszczególnych segmentów znajduje się w punkcie II Sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Emitenta opublikowanego 20 września 2005 wraz z raportem półrocznym SA-PSr I/2005.

Podstawowe informacje ekonomiczne dotyczące segmentów działalności Emitenta:

III kwartały 2005 roku

	SOG	SWW	SSA	Nieprzypisane/ wyłączenia konsolidacyjne	Razem
Przychody (rynek)	231 865	252 356	109 231	-58 512	534 940
	15	45 005	15 836	-60 855	0
Przychody (GRUPA)					
Przychody Suma	231 880	297 361	125 067	-119 367	534 940
w tym eksport	45 908	66 286	21 533	0	133 726
Koszty	148 142	239 379	106 039	-40 012	453 548
w tym amortyzacja	11 537	11 204	1 520	2 842	27 103
Zysk brutto				86 046	86 046
Zysk netto				72 997	72 997
Aktywa Segmentu	256 610	366 057	114 005	77 194	813 866
Pasywa Segmentu	19 297	24 130	29 263	741 176	813 866

* pozostała działalność dotyczy działalności pomocniczej nie związanej bezpośrednio z podstawową działalnością poszczególnych segmentów, w tym spółki Alutech.

** sprzedaż pomiędzy segmentami w głównej mierze dotyczy sprzedaży kształtowników aluminiowych z SWW do SSA oraz sprzedaży usług lakierowania i anodowania przez SSA do SSW.

Wszystkie powyższe transakcje odbywają się na warunkach rynkowych

12. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki

Ze względu na występujący podział wg segmentów obsługujących różne rynki odbiorców można zauważyć następujące wahania sezonowe:

- Segment Opakowań Giętkich – 2 razy do roku większa sprzedaż przed głównymi świętami tzn. Wielkanocą i Bożym Narodzeniem
- Segmenty Wyrobów Wyciskanych i Systemów Aluminiowych największą sprzedaż realizują w okresie jesiennym co związane jest z cyklem prac w budownictwie, który stanowi znaczący udział obsługiwanych rynków odbiorców w tych Segmentach

13. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W prezentowanym okresie Grupa Kęty S.A nie przeprowadzała tego typu transakcji.

14. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej w Grupie Kęty S.A. dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Za okres sprawozdawczy tj. trzeci kwartał 2005 w Grupie Kęty SA nie były wypłacane ani deklarowane dywidendy.

15. Zdarzenia po końcu okresu sprawozdawczego nie ujęte w bilansie i w rachunku zysków i strat

Do momentu sporządzenia sprawozdania finansowego za III kwartał 2005 roku kończący się 30-ego września 2005 roku nie wystąpiły zdarzenia wpływające znacząco na sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jednostek od niego zależnych, które dotyczyły okresu sprawozdawczego, a które należałoby ująć w bieżącym sprawozdaniu finansowym.

16. Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w niniejszym sprawozdaniu finansowym

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie miały miejsca znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które należałoby ująć w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres.

17. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W trzecim kwartale nie wystąpiły zmiany w strukturze grupy kapitałowej emitenta

18. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego kwartału.

W trzecim kwartale nie wystąpiły istotne zmiany w zakresie zobowiązań warunkowych oraz aktywów warunkowych.

19. Stanowisko Zarządu Emitenta odnośnie realizacji prognozowanego zysku na rok 2005.

Zarząd Grupy Kapitałowej KĘTY S.A. podtrzymuje prognozę wyników na 2005 rok opublikowaną w raporcie bieżącym 3/2005 w dniu 07-01-2005.

20. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA wg stanu na dzień przekazania raportu kwartalnego, tj. na dzień 8.11.2005 r.

	8-11-2005 Ilość akcji równa liczbie głosów	8-11-2005 % udziałów	2-08-2005 Ilość akcji równa liczbie głosów	2-08-2005 % udziałów
OFE PZU Złota Jesień	886.233	9,61%	886.233	9,61%
ING Nationale-Nederlanden Polska OFE	749.077	8,12%	749.077	8,12%
Commercial Union OFE BPH CU WBK	608.876	6,60%	608.876	6,60%
Pioneer Pekao Investment Management S.A.	542.906	5,88%	542.906	5,88%
Raiffeisen Zentralbank Osterreich AG	529.320	5,74%	529.320	5,74%
J.P. Morgan Chase & Co	484.915	5,26%	-	-

W dniu 13.09.2005 – J.P. Morgan Chase & Co poinformował o posiadaniu wraz z podmiotami zależnymi 5,26% akcji Grupy Kęty.

21. Wykaz akcji będących w posiadaniu grupy osób zarządzających i nadzorujących Spółkę według stanu na dzień 8.11.2005 r.

	8.11.2005 ilość akcji	2.08.2005 ilość akcji
Osoby zarządzające	115 000	115 000
Osoby nadzorujące	0	0

22. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Względem emitenta i jednostek od niego zależnych nie wszczęto przed sądami ani organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności emitenta lub jednostek od niego zależnych, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

23. Transakcje z podmiotami powiązanymi

W okresie trzeciego kwartału 2005 roku miały miejsce transakcje z podmiotami powiązanymi, których wartość w okresie od początku roku obrotowego przekroczyła wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 EUR, były to jednak transakcje o charakterze typowym i rutynowym, których charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez Emitenta i jednostki od niego zależne.

24. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji w III kwartale 2005r.

Emitent i jednostki od niego zależne nie udzielały w okresie III kwartału 2005 roku poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

25. Informacja o ważniejszych wydarzeniach po dacie bilansu.

Po dniu bilansowym nie wystąpiły żadne istotne zdarzenia.

26. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

W dniu 3 sierpnia Rada Nadzorcza powołała Dariusza Mańko, dotychczasowego członka zarządu na stanowisko prezesa zarządu Grupy Kęty. Prezes Mańko zadeklarował, że Grupa Kęty pod jego kierownictwem będzie kontynuowała strategię rozwoju przedstawioną w styczniu bieżącego roku.

Podpisy wszystkich Członków Grupy Kęty S.A.					Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych
8 listopada roku data	2005	Dariusz Mańko imię i nazwisko	Prezes Zarządu Stanowisko / funkcja	Podpis	
8 listopada roku data	2005	Michał Malina imię i nazwisko	Członek Zarządu Stanowisko / funkcja	Podpis	Podpis